遗失声明

公示公告公示公告

公 告
重庆晟麒建筑工程有限公司：陈守明向委提交的工伤职工劳
动能力鉴定申请，经劳动能力鉴定专家组鉴定，结论为：伤残
玖级，无生活自理障碍。因无法向你单位送达南岸劳初鉴字
〔2021〕601号《初次鉴定结论书》，现依法向你单位公告送
达。自本公告登报之日起，经过六十日，即视为送达。如你单
位对本次鉴定结论不服，可自送达之日起十五日内向重庆市
劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定申请。可以通过
我委代向重庆市劳动能力鉴定委员会转交再次鉴定申请资
料。重庆市南岸区劳动能力鉴定委员会2021年8月25日

减资公告：重庆市秀山县鑫沙砂石有限公司(统一社会信用代码91500
241MA5U4W4Y65)经股东会研究决定，将注册资本由1000万元减少
为500万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告
之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年8月25日

注销公告：经重庆老鸭服饰有限公司（915001086965964465）
股东会研究决定本公司拟将注销。根据《公司法》规定在登报
之日起45日内，请相关债权债务人到本公司办理债权债务清偿
手续。特此公告。重庆老鸭服饰有限公司 2021 年8月23日
遗失声明：遗失1992年10月31日核发的重庆通用
机械工业公司生活服务部营业执照正副本，统一社
会信用代码为 91500000MA61E7WT58 声明作
废。重庆通用机械工业有限公司2021年8月23日
开州区梨坪水库工程环境影响评价报纸公示 开州区梨坪水库工程位于
重庆市开州区白鹤街道登云村，设计水库总库容58.8万m3，水库正常蓄水
位为611m，死水位为600m，工程等级属Ⅴ等小（2）型，水库枢纽建筑物主
要包括挡水建筑物、泄水建筑物、放水建筑物。现根据国家法规及规定，
征求周边居民和单位对建设项目在环境保护方面的意见和建议，详细信
息 见 点 击 开 州 https://www.cqkz.cn/article/article_89082.html。
联系人：章老师 电话13677615611 建设单位：重庆清泉水务有限公司

●遗失秀山土家族苗族自治县溪口镇黄杨扁担村民委员会在重庆农村商业银行
股份有限公司秀山支行溪口分理处开户许可证 J6872000315402 作废。
●声明：郭幸福遗失身份证，证号511623199111200216声明作废
● 遗失潼南区塘坝镇居民王琼尧于 2013.9.27 在区妇幼
保健医院所生之儿杨沛霖医学出生证明，声明作废。
●遗失声明：徐飞艳遗失荣盛华府二期7号楼二单元102购房票据
3张，票据编号0001508，金额164856元，票据编号0001509，金额
320004 元，票据编号 0000641，金额 60624.7 元，声明作废。
●遗失胡远东从业资格职业证（00001850010300002021002924）作废
● 遗 失 杜 雨 欣 出 生 医 学 证 明 R500341795 声 明 作 废
●声明：重庆一品建设集团有限公司遗失南川区东胜小学校
扩建工程项目部印章一枚（编号5001137091565）声明作废
●遗失重庆建典物流有限责任公司车辆渝 D69882
道 路 运 输 证 ，证 号 500230009131，声 明 作 废
●四川省养猪研究所机械电器修理部《营业执照》（注册号
90385945）正副本、公章遗失，现声明作废，特此公告。
●遗失王波食品经营许可证JY25001030101314副本作废
●遗失黄云鹏 男2008年10月24日出生证号H500094876作废
●遗失声明 ：我单位于 2021 年 8 月遗失重庆市
云 阳 县 石 门 乡 供 销 合 作 社 有 限 公 司 的 企 业
公 章 一 枚 ，编 号 ：5002351041574 ，声 明 作 废 。
●遗失四川渠县宝城居民邹明凤于 2010.7.1 在潼南区
渝华医院所生儿子唐孟荣出生医学证明，声明作废。
● 重 庆 市 江 津 区 鹏 腾 机 动 车 驾 驶 员 培 训 有 限 公 司;
渝D0987学,标示卡号：5003812019082637854,遗失声明作废
● 遗 失 重 庆 市 北 碚 区 久 亿 合 成 材 料 有 限 公 司
财务专用章一枚编号 5001097053860 声明作废

公 告
丰都县三建乡集镇基础设施完善及龙河生态旅游三建段道路改
造工程参建各方及项目部所有人员：

本工程于2016年1月进场施工，期间在参建各方的大力支持和帮助
下，经过项目部全体参建人员的共同努力，截止目前该项目工程已基本
顺利完工，对未完工部分已按协议于2021年4月1日终止实施。为落实
参建各方的利益，现通知参建各方及项目部管理人员、全体施工班组人
员，从本通知公告之日起三十日内速与我公司联系，是否存在拖欠民工
工资、材料款、工伤争议等事项，并提供相应依据；如超过本通知公告之
日起三十日内仍未与以下联系人联系，我司概不负责，并视为不存
在任何拖欠款等事项或放弃追诉的权力。请相互转告。特此通知!

重庆腾宇建设工程有限公司 2021年8月25日
联系电话: 023-68221673苏老师 13983423606 焦老师

垫江黄沙肉牛屠宰及初加工生产线建设项目环境影响报告书（征求意见
稿）公示《垫江黄沙肉牛屠宰及初加工生产线建设项目环境影响报告
书》（征求意见稿）已形成，根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规
定，特公开以下信息，征求相关公众意见。1、征求受项目建设影响的公
众或单位的意见或建议；2、公众可前往建设单位办公室查阅纸质报告
书，或通过网络（https://kdocs.cn/l/caj06Unm8N3M[金山文档] 征求
意见稿.doc）查阅报告书；3、公众意见表网络链接：http://www.mee.
gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html；
4、公众可通过来电、发送信函（地址：垫江县黄沙镇万胜村）、电子邮件
（350973559@qq.com）等方式提出意见。建设单位联系人：王总，联系
电话13638229221；环评单位联系人：杨工，联系电话18111282631，在
您看到此公告起10个工作日内，可提交意见和建议。重庆荣恩食品有限公司

债权债务申报公告
本公司因股权转让及法定代表人变更，正在办理相关工

商变更登记手续，现就申报债权、债务的相关事项公告如下：
一、申报时间、地点及联系人：1、申报时间：自本公告发布

之日起30日内。2、申报地点：渝北区回兴街道两港大道198
号中瑾有维（重庆）建设工程有限公司。3、联系人：龙先生，联
系电话18324126348

二、申报债权债务关系之范围：申报人于本公告发布之日
前，与本公司形成的真实、合法、有效的债权债务关系（包括抵押、
担保）和经济纠纷（如有）。

三、注意事项：报人若在本公告写明的申报期限内未进
行申报，则自申报期限届满之日起，视为申报人自动放弃对于
中瑾有维（重庆）建设工程有限公司所享有的债权或权利主张
进行追索、追偿的权利。

中瑾有维（重庆）建设工程有限公司
2021年 8 月17 日

遗失声明
遗失以下 11 家单位营业执照正副本，特此声明作废。明细如下：
重 庆 长 途 汽 车 运 输 有 限 责 任 公 司 渝 西 分 公 司（ 代 码
91500118MA61KU7L6D）；重庆长途汽车运输有限责任公司特油经销分公司
（代码91500118MA61KUKE1U）；重庆长途汽车运输有限责任公司汽车发动
机经销分公司（代码91500118MA61KUKG8K）；重庆长途汽车运输有限
责任公司一汽配件经营分公司（代码91500118MA61KUKFXK）；重庆长途汽
车运输有限责任公司城南汽配销售分公司（代码 91500118MA61KUK
K0X）；重 庆 长 途 汽 车 运 输 有 限 责 任 公 司 针 纺 织 品 分 公 司（代 码
91500118MA61KUKJ23）；重庆长途汽车运输有限责任公司物业分公司（代
码91500118MA61KG618T）；重庆长途汽车运输有限责任公司建材经营分公
司（代码91500118MA61KUKH6E）；重庆长途汽车运输有限责任公司轻纺工
业品分公司（代码 91500118MA61KN406K）；重庆长途汽车运输（集团）
有限公司特油门市部（代码 91500118MA61KL4N95）；重庆长途汽车运
输有限责任公司一坪润油经销分公司（代码 91500118MA61KL4M08）。

减资公告：重庆票子聪农业科技有限公司(统一社会信用代码91500228
MA6026NT9Q)经股东会研究决定，将注册资本由1200万元减少为
500万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之
日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年8月25日

环评公示:云阳-奉节-巫山天然气复线管道工程（栖霞阀室-
巫山末站段）环境影响报告书（征求意见稿）现面向公众进行
意见征求，于即日起10内，可通过下列方式获取公示内容、
意见调查表以及意见提出的方式、途径：http://www.eia
bbs.net/thread- 482653- 1- 1.html；联 系 电 话 ：张 工
02368182691重庆市云阳县天然气有限责任公司2021年8月24日

声明：汪倩楠（身份证500221200211170067）遗失恒大湖山半岛
项目A3-7-1202收据号码：N0428390金额433411元声明作废
声明：陈淑梅（身份证号码510221197208090821)遗失重庆恒大湖山半岛
项目A2-5-1-301房款收据，编号N0428261，金额376614元，声明作废

遗失声明：重庆沙坪商业大厦有限责任公司工会委员会遗失
中国银行重庆市沙坪坝支行开户许可证正本。核准号：
J6530012161603账号：108802941213声明作废。特此公告。
重庆沙坪商业大厦有限责任公司工会委员会 2021年8月24日

公 示
220千伏南川水江火电厂至220千伏龙潭开关站同塔双回线路新建送
出工程I、II标段，地点位于南川区水江镇，建设单位为重庆涪陵聚龙电
力有限公司，施工总承包单位为中国电建集团重庆工程有限公司。该
工程现已完工，并于2019年11月取得建设单位《投运质量验收报告》，
农民工已全部离场，项目部已按时足额结清全部农民工工资。特此公示。

公 示
国网220kV白涛变-中石化白涛压气站110kV输电线路工程-线
路部分，地点位于涪陵区白涛镇，建设单位为重庆涪陵聚龙电力有限公
司，施工总承包单位为四川华东电气集团有限公司。该工程现已完工，
并于 2020年 11月取得建设单位《投运质量验收报告》，农民工已
全部离场，项目部已按时足额结清全部农民工工资。特此公示。

声明：重庆市江北区观音桥商圈管理
办公室遗失非税收入一般缴款书 1
份（发票号码：002461571），声明作废

公 告
四川省泸州志远建筑工程有限公司承建的《重庆
融联盛项目三期挡墙工程》已于2021年5月竣工，
现告请所有与该工程项目有相关经济活动的单位
或个人，如有未结清与本工程相关的工人工资、材
料款、租赁费等相关费用的，请于 2021年10 月
15 日前与我公司杨先生联系，申报相关债权债务
（须提供原件及相关材料复印件）。逾期未申报者
视为自愿放弃债权，后果自负，我公司不再
受理和承担相应的经济及法律责任。特此公告
联系人：杨先生 电话：13568566155
单位：四川省泸州志远建筑工程有限公司 2021年8月25日

永川区黄瓜山乡村旅游区总体规划（修编）
（2019-2035年）环境影响评价公众参与（二次公示）

根据《中华人民共和国环境影响评价法》及《环境影响评价公众
参与办法》等相关规定，现将“永川区黄瓜山乡村旅游区总体规划（修
编）（2019-2035年）”环境影响评价有关信息进行第二次公示。 一、
环境影响报告书征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书的方式和途
径：（一）电子文档查阅方式及途径:见附件1。查询网址：http://
www.cqyjpg.cn/product/5693_30852；（二）纸质件查阅方式及途
径：环评单位查阅地址：重庆渝佳环境影响评价有限公司（重庆市渝中
区大坪正街160号3幢36楼）。二、征求公众意见的范围 ：规划区范
围内的公民、法人、镇（街）相关部门等其他组织。三、公众意见表的网
络链接：见附件 2。查询网址：http://www.cqyjpg.cn/product/
5693_30852。四、公众提出意见的方式和途径：公众提出意见的方
式：公众可以通过信函、传真、电子邮件和现场填写等方式，在公示规
定时间内向我单位提交公众意见。法人等其他组织团体意见应注明
团体名称并加盖公章。公众意见途径：委托单位：重庆茶山竹海旅游
开发有限责任公司 联系人：陈工 联系电话：49883270，E-mail:
ywlghk@163.com 环评单位：重庆渝佳环境影响评价有限公司联系
人：张工 联系电话：13983778262，E-mail:71125326@qq.com
五、公众提出意见的起止时间：2021年8月25日~2021年9月7日

本人苏定均（510224197012241631）现发表如下声明：本人
已于2021年5月15日不再担任重庆市铜梁区嘉和广场置业
有限公司法定代表人。为此本人特发声明如下：自2021年
5月15日正式不担任重庆市铜梁区嘉和广场置业有限公司
法定代表人起，按照相关法律法规，重庆市铜梁区嘉和广场
置业有限公司的一切法律责任与本人无关。特此声明。

减资公告：经重庆睿普思教育科技有限公司（统一社会信用代
码：91500224MA60MGR11Q）股东会决议，公司注册资本由
原50万元减少至2万元。按《公司法》规定，请本公司债权人在
本公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。

重庆爱福佳药业有限公司医药中间体及精细化学品绿色化学示范
制造基地项目（第一期）环境影响评价公众参与第二次信息公示
重庆爱福佳药业有限公司委托重庆环科源博达环保科技有限
公司承担医药中间体及精细化学品绿色化学示范制造基地项
目的环境影响评价工作，现该项目环境影响报告书（征求意见
稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》相关信息
已在网站http://www.astatech.com.cn/news_detail.aspx?
t=10&ContentID=129&page=1上发布，如需要了解该项目
详细信息，请登录该网站查询。《重庆爱福佳药业有限公司医药
中间体及精细化学品绿色化学示范制造基地项目（第一期）环
境影响评价报告书》（征求意见稿）全文网络链接：https://
yunpan.360.cn/surl_y686E455rNC。建设单位：重庆爱福佳
药业有限公司，联系人：郭经理（13983953878）；环评单位：重
庆环科源博达环保科技有限公司，郑老师：1410643840@qq.
com，023-62668337。重庆爱福佳药业有限公司 2021.8.24

公 告
重庆市铜梁区东城街道淮远幼儿园按国家有关规定，转制为营利性机
构，新单位名称为“重庆淮远幼儿园有限责任公司”，原单位一切债权债
务由新单位负责，特此公告。重庆市铜梁区东城街道淮远幼儿园
重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告

渝江劳人仲公字（2021）117号
重庆三果部落电子商务有限公司：本委受理罗玲诉你单位解除劳
动关系经济补偿、二倍工资差额、计时、计件工资劳动争议一案，
因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲
案字（2021）614号仲裁裁决书。限你单位自公告之日起60日内
来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不服本裁决，可于
本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权的人民法院提起诉
讼，逾期不起诉，本裁决书即发生法律效力。一方当事人不
执行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告。